

---

## PACHET SCULE

I.D.: 64304224

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.12.21 | Coduri CPV | 44512000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.038,94 RON - 3.038,94 RON

---

Descriere: colier dublu ppr=10\*2.10=21.00 dubklu +holsurib=100\*0.28=28.00 racord flexibil apa 11/2=20\*10.40=208.00 baterie stativa =10\*98.80=988.00 para dus=15\*13.00=195.00 cot perete dublu ppr=4\*29.90=119.60 cot ppr 45gr=8\*1.68=13.44 cot ppr 90gr=40\*1.00=40.00 mufa ppr pn 20=110\*1.00=10.00 ocolire mufata ppr=4\*3.9\15.60 racord ppr 20=12\*6.50=78.00 robinet coltar schell=8\*28.00=28.00 robinet trecere sfera=4\*16.90=67.60 robinet tur 1-2=12\*35.60=427.20 teava scurgere a750=20\*13.00=260.00 bec100w=100\*2.20=220.00 furtun dus 1.5m=5\*24.70=123.50= suma totala=3038.94 Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA. \*Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.

---